

Allt har sin tid

Allt har sin tid, även sommaren. För min del var en av höjdpunkterna Kyrkokonferensen i Göteborg, med början den 14 augusti. Både bildligt och bokstavligt. Bodde högt upp i Gothia Tower med utsikt över stan. Skansen Kronan låg helt nära, i perspektivet från hotellfönstret. Nedanför Skansen ligger Kastellgatan, mammas gata. Där hyrde min blivande far ett rum när han läste på seminariet, bara några stenkast bort. 14 augusti var för övrigt mina föräldrars bröllopsdag. Den sextonde i ordningen såg jag dagens ljus, i slutet på 50-talet.

Kyrkokonferensen, hur var den? 1300 anmälda från Equmeniakyrkan och 1100 metodister, sa någon, 2000 sa någon annan, mycket folk i alla fall. Konsensusmodellen är fascinerande och fungerar förvånansvärt bra ju mer man förstår arbetssättet. Varje ombud har ett blott och orange kort som man håller upp utifrån allt som sägs i rummet. Orange (varmt) kort betyder att jag håller med. Blått (kallt) att så tycker inte jag. Korsar jag korten signalerar jag till presidiet att det där har vi redan hört. Och då ber ordföranden talaren att inte upprepa något som redan sagts utan komma med en ny synpunkt.

Karin Wiborn blev nästan enhälligt vald till ny kyrkoledare. Niklas Piensoho blev efter en längre debatt, vald till biträdande kyrkoledare. Ett spännande ledarpar som uttrycker bredden i vår kyrka. Dagen efter konferensen skrev tidningen Dagen sista artikeln om Sveriges frikyrkoledare. Karin Wiborn som är sist ut, berättar att hon är medlem i Vänsterpartiet. Hade den artikeln kommit före konferensen så hade det säkerligen blivit mer debatt om valet av kyrkoledare.

Apropå Dagen så har Fredrik Wenell en ledare den 20 augusti. (Gå in på Dagen.se och sök under fliken Ledare.) Wenell kommenterar kyrkoledarvalet och ställer frågan: *"Visar stödet från Equmeniakyrkans väckelsekristna för båda kyrkoledarna att de har förmåga att inkludera dem som de teologiskt inte är överens med? Om det är en rimlig tolkning har andra samfund, och rörelser i samhället, mycket att lära av dem."* Fredrik Wenell har bott i Örebro och är lärare på ALT (EFK, Pingst och Alliansmissionens pastorsutbildning), han är numera bosatt i Oskarshamn och ordförande i Equmeniakyrkan där. Det ekumeniska landskapet är intressant.

Samlingssöndag 1 september 11.00. Gudstjänst och avtackning av Jan Kenneth som avslutar sin tjänst. Församlingsmöte efter kyrkkaffet.

Lördagsbibelstudie startar den 7 september med Rajan G Mall. Vi börjar 11.00.

Kyrksöndag. Nästa söndag 8 oktober, har Equmeniakyrkorna gemensam gudstjänst. Efter lunchen får vi en introduktion av Bertil Forsberg i kursen "Roder", en kurs om konsten att leva. Gudstjänsten börjar 10.00 i Hagakyrkan. På kvällen är det **bön** i Vasa 18.00.

Arbetsdagar för omklädning av våra 120 stolar fortsätter måndag 9 och fredag 13 september. Vi träffas mellan 10.00-12.00 i Vasasalen.

Kafe Vasa. Under hösten inbjuder vi till en samling i månaden, med början den 10 september. Därefter den 8 oktober, 5 november och slutligen den 3 december.

Vasakören saknar körledare under hösten men inför den gemensamma musikgudstjänsten 10 november i Betelkyrkan inbjuder Kersti Esselwall Smårs till att öva tillsammans i Betel tisdagar 16-18 från 8 oktober eller i Betlehemskyrkan från 19.30-21.00 onsdagar från 16 oktober.

Pastor Martin

Equmeniakyrkan Vasa

Församlingsmöte på söndag

Nu på samlingsöndagen är alla välkomna till församlingsmöte. Det blir ett konferenseko, med en rapport från kyrkokonferensen. Sedan kommer vi på församlingsmötet tala om det som är aktuellt just nu, med bygget, samarbetet med andra församlingar och hur vi utformar verksamheten i höst. Särskilt kommer vi att ta upp frågan om att kalla någon som ersättare för Jan-Kenneth.

Byggnytt

Som det stod i det förra "Byggnytt", så är byggnationerna i full gång igen efter sommaren. Till det så är inredningsgrupp, ljudgrupp, köksgrupp med flera är i full gång med planering. När planering har gått igenom nu, så är det sagt att allt kommer att bli klart i tid, med byggnationerna. Därför fortsätter vi att planera för invigning av de nya kyrkolokalerna till första advent!

Idag, onsdag, är det taklagsfest i kyrkan. Alla byggjobbare bjuds på smörgåstårta på sin rast. Entreprenörer och underentreprenörer kommer att vara på plats och vi kommer att framföra ett tack från församlingen för deras arbete.